
東広島地域職業能力開発協会への加入について（お願い） 

 

 平素より，当協会が運営しております訓練センターをご活用頂き，厚くお礼

申し上げます。 

 東広島地域職業能力開発協会は，企業の皆様で構成されており，ご利用いた

だいております企業様には構成員となって頂くお願いをしているところです。 

事業としましては，職業能力開発促進法による認定職業訓練，その他教育訓

練事業を多様に実施し人材の育成を図ることを目的としております。 

従いまして会員企業様の従業員の受講に際しては，受講料の軽減により対応さ

せて頂いております。 

今後も，企業の皆様からのご意見を伺い，有為な訓練科目を設けるなど，企業

の皆様のご要望に応じて参りたいと思っております。 

 こうした本協会の趣旨・実施事業をご理解いただき是非ともご加入いただき

ますようよろしくお願い申し上げます。 

 なお，会費につきましては１口 年１０,０００円でお願いいたしておりますの

で重ねてよろしくお願い申し上げます。 

 

 

※ 会員受講料，一般受講料又今後におけます受講計画等，ご勘案いただき 

  ご加入についてご検討いただければ幸いです。 

 

 

 

 

 

 

 

 
職業訓練法人 

                東広島地域職業能力開発協会 
                               会 長   原 田 省 三 

 

 



加 入 申 込 書 
 
 
 

   職業訓練法人 

   東広島地域職業能力開発協会 

    会 長  原 田 省 三 様 

 

 

 

                 （申 込 者） 

             事 業 所 名 

                                    
 
                         所 在 地            〒 

 
 
                         代 表 者 名            

                                                                         ○印  

  
 
 

  職業訓練法人 東広島地域職業能力開発協会の趣旨に賛同し、加入を申し込みます。 

 

 

 

  

  令和    年  月  日 

   

※ 次の事項をご記入ください。 

 ○  事業内容  （                                                      ） 

        従業員数 (             人 )     資本金額 (               円 ) 

    雇用保険適用事業所番号 (                                    ) 

   ○ 窓口担当者 (所属              )・氏名 (                        ) 

教育担当者 (所属              )・氏名 (                        ) 

○ＴＥＬ (                       )   

○ＦＡＸ (                       )   

  ○講座案内送付 ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ (                                 )   

○センターについてご意見・ご要望 

       (                                                             ) 

 申込口数           口   （   ０,０００円／年間） 

 


